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                                                  Shoqata Atdhetare – Kulturore Shqiptare - Amerikane




                                  Albanian-American Social-Cultural Association



“Bijtë e Shqipes”
5043 Torresdale Ave. - Philadelphia  PA. 19124
www.bijteeshqipes.us:  www.bijteeshqipes.org
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
FORMULARI  I  ANETARESIMIT
Telefoni .....................................

Celulari........................................

Email ..........................................

Emri Mbiemri.......................................................

Datë lindja ..........................................................
Vend lindja ...........................................................

Arsimi ...................................................................

Profesioni .............................................................

Punësuar (Po ose Jo) .............................................

Adresa e banimit .......................................................................................................

Qyteti prej nga ke ardhur në Amerikë ........................................

Data e ardhjes në Amerikë .........................................................

Emri i gruas (burrit) ..............................................

Datë lindja .................................................

Vend lindja .................................................

Arsimi .........................................................

Profesioni ...................................................

Punësuar (Po ose Jo) ..................................

Data e anëtarësimit (plotësohet nga ne)......................................

Shënim: 1-Këto të dhëna janë private dhe shoqata ruan sekretin e tyre. Ato nuk i jepen askujt tjetër në palë të tretë.

2-Pagesa e anëtarësimit fillestar është $55 ($5 karta e anëtarësimit) kurse vitet e tjera $50,                me çek, mani order ose kesh per “Bijte e shqipes”. 
 
3-Për pensionistët, të papunët dhe studentët pagesa e anëtarësimit është $ 25 (vitin e parë                  $30 me pagesën për kartën e anëtarësimit $5)

4-Në rast të ndryshimit të adresës e numurave të telefonit ju lutemi na njoftoni menjëherë.

Nënshkrimi

(



)

Filadelfia më ................................

